
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
  29.02.2024                                                                                               № 11 
                                                                      г. Инза                                              

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 14.12.2021 № 90 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»   

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в статью 7 положения о денежном содержании 

лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании 

«Инзенский район», утверждённого решением Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» от 14.12.2021 № 90 

(Приложение №2): 

1.1. Дополнить пункт 7.2 подпунктом 12 следующего содержания: 

12) В связи со смертью лица, замещающего муниципальную должность 

материальная помощь может быть выплачена его родственнику, 

оплатившему расходы на проведение похорон, на основании письменного 

заявления, в размере месячного денежного содержания». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                          Е.А. 

Мизинов 
 

 

 

 

 

 

 

Кузнецов И.А. 

2-53-89 


